令和６年３月１９日

庄 内 総 合 支 庁

庄内支庁記者会 各位

（管内報道関係機関 各位）

令和５年度 庄内創生懇談会の開催について

（延期後の開催日程が決まりました）

 庄内総合支庁では、第４次総合発展計画の次期実施計画（令和７年度～11年

度）の策定に向けて、地域の課題と今後の施策展開の方向性について地元の有

識者や実践者と意見交換を行う、庄内創生懇談会を下記のとおり開催します。

つきましては、改めて当日の取材について御協力くださるようお願いします。

記

１ 開催日時及び場所

  令和６年３月 22日（金） 午後３時 30分から午後５時まで

 （延期前 令和５年 12月 22日（金）午後１時 40分から午後３時 10分まで）

庄内総合支庁４階 講堂 （三川町大字横山字袖東 19-１）

２ テーマ

「地域における課題と今後の施策展開の方向性」

３ 出席者

 ・庄内地域の有識者や実践者８名

 ・山形県知事

・庄内総合支庁長

  問合せ先 総務企画部総務課

担 当 企画調整専門員 加賀 智博

電 話 ０２３５－６６－５４１８

報道監 総務企画部長 渡辺 亘